Remotus à tutela quando infamatur.

Sic Flor. perperā ex corruptis libris Ferretus putat legendum, inopiam, nec rectē cū l. §. j. eod. conciliat hunc locum.

Remotus à tutela quando infamatur. Sic Flor. perperā ex corruptis libris Ferretus putat legendum, inopiam, nec rectē cū l. §. j. eod. conciliat hunc locum.

**r** Fraudem. quam inuenit eum commississe. & hoc fecit iudex, quia erat agnatus vel patronus: vt. j. eod. l. si tutor. vel fortē emendatus. nā in suo arbitrio est: vt. §. ead. l. §. si tutor.

**Hæc enim.] CASVS.** In prin. continuatur cum præcedē. casu. [SI PRÆTOR.] Siue prætor coram quo est accusatus tutor suspectus, dicat in sententia, remoueo te à tutela: siue dicat, prohibeo ne geras: semp videtur remor. [QVI NIHIL.] Si tutor nō administrat tutelam, non potest ob hoc ipsum solum suspectus postulari. si autē gerat, & malè, vel p dolum suū, vel alio modo, bene potest remoueri vt suspectus. & hoc dicit, verū ob ignauiam &c. Viuius. **f** Hæc enim causæ. scilicet rusticitas & similes.

**t** Abeat. id est recedat.

**u** Causa remouendi. sic

dolo: sub. vel ignavia, vel negligentia, vt. s. posuit. sed secundum primum casum non repetuntur: sed notabiliter ponit, si dolo &c. Alij dicunt ob hoc solum quod non gessit, non remouetur: sed propter fraudem sic: vt hic. Vel non potest remoueri verbis. l. l. xij. tab. vt in prin. s. sed ex mente sic: vt hic in fi. & in contrariis. & & facit infra eo. l. impuberibus. s. fina.

† Ad hunc locum vide Ant. Aug. li. 4. ca. 8.

**S**uspectus. ] CASVS.

Siue velit tutor satisficere rem pup. fal. fo. siue non, & non gerat: suspectus potest postulari & remoueri: quia hoc vtilius est pupillo. Secundo dicit quod contutor tenetur contutorem suum male gerere suspectum postulare: & si no faciat, succedaneus est periculi: nec habet excusationem eo q contutor suus male gerens caueat pupillo. & l. seq. reddit ratione. Viuina.

† Hæc verba ponit gl. in ca. venerabili. super verbo suspectus. post med. ibi, nec admittendus. extra de offic. de lega. \* pupillari

a Satis non dedit. aliàs deest non: & est postea, vel non offerat &c. sed male, quia non conuenirent sequentia. sed & satis legi potest. Illud autem verum est, quod qui no satisficere cum debet, ob hoc ipsum potest remoueri vt suspectus. & si ob dolum, cum infamia. si inopia, no: vt no. Cod. de tur. & cura. qui satis non de. l. ij. & hic. Et hoc est verum de inope si magis expedit pupillo habere cautum vel remoueri: quam bonos mores tutoris. aliàs non remouetur, sed curator adiungitur: vt institui. eo. s. fin. & C. eo. l. pietatis. & l. in postulat. in eo autem qui no debet satisficere, solum inspicitur sit fidelis, an no: vt ita vel administret adiuncto curatore, vel repellatur.